
LV

PIELIKUMS

BIOCĪDA RAKSTUROJUMA KOPSAVILKUMS BIOCĪDAM

Maxforce Quantum

Produkta tips(-i)

PT18: Insekticīdi, akaricīdi un produkti citu posmkāju kontrolei

Licences numurs: LV/2020/MR/005

R4BP vienuma numurs: LV-0022080-0000



Nodaļa 1. ADMINISTRATĪVĀ INFORMĀCIJA

1.1.     Produkta tirdzniecības nosaukums(-i)

Tirdzniecības nosaukums(-i) Maxforce Quantum

1.2.     Licences turētājs

Nosaukums Bayer A/S

Licences turētāja nosaukums un adrese Adrese Arne Jacobsen Alle 13 2300 Copenhagen S
Dānija

Licences numurs  LV/2020/MR/005

R4BP vienuma numurs  LV-0022080-0000

Licences piešķiršanas datums  03/10/2017

Licences derīguma termiņš  31/08/2024

1.3.     Produkta ražotājs(-i)

Ražotāja nosaukums Bayer S.A.S/ Environmental Science

Ražotāja adrese 16 rue Jean-Marie Leclair – CS 90106, 69266 Lyon
Cedex 09 Francija

Ražotņu atrašanās vietas ZI Nord 02250 Marle sur Serre Francija

1.4.     Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)

Aktīvā viela Imidakloprīds
Ražotāja nosaukums Bayer AG

Ražotāja adrese Industrial Operations, Alfred Nobel-Strasse D-40789
Monheim am Rhein Vācija

Ražotņu atrašanās vietas Chempark D-41538 Dormagen Vācija

25/06/2024 - IUCLID 6 2



Nodaļa 2. PRODUKTA SASTĀVS UN FORMULĒŠANA

2.1.     Kvalitatīvā un kvantitatīvā informācija par produkta sastāvu

Vispārpieņemtais
nosaukums

IUPAC
nosaukums

Funkcija CAS numurs EC numurs Saturs (%)

Imidakloprīds (2E)-1-[(6-
chloropyridin-3-
yl) methyl]-N-
nitroimidazolidin-2-
imine

aktīvā viela 138261-41-3 428-040-8 0,03

2.2.     Formulēšanas tips(-i)

RB Ēsma (gatava lietošanai)

25/06/2024 - IUCLID 6 3



Nodaļa 3. BĪSTAMĪBAS UN DROŠĪBAS PRASĪBU APZĪMĒJUMI

Bīstamības apzīmējumi H410: Ļoti toksisks ūdens organismiem ar ilgstošām
sekām.

Drošības prasību apzīmējumi P391: Savāciet izšļakstīto šķidrumu.

P273: Izvairieties no izplatīšanas apkārtējā vidē.

P501: Deponējiet satura saskaņā ar vietējiem
noteikumiem.

P501: Deponējiet tvertnes saskaņā ar vietējiem
noteikumiem..

25/06/2024 - IUCLID 6 4



Nodaļa 4. LICENCĒTAIS(-IE) LIETOŠANAS VEIDS(-I)

4.1.     Lietošanas veidu apraksts

Tabula 1.  Neprofesionāls

Produkta tips PT18: Insekticīdi, akaricīdi un produkti citu posmkāju kontrolei

Vajadzības gadījumā precīzs atļautā
lietošanas veida apraksts

    
 
 VII.2 Insekticīds 
    
     
  
 

Mērķa organisms(-i) (ieskaitot attīstības
posmu)

Zinātniskais nosaukums: Formicinae: Formicinae:
Vispārpieņemtais nosaukums: cita: melnā skudra
Attīstības stadija: pieaugušie

Zinātniskais nosaukums: Formicinae: Formicinae:
Vispārpieņemtais nosaukums: cita: Tapinoma melanocephalum
(spoku skudra) (tikai lietošanai telpās)
Attīstības stadija: pieaugušie

Zinātniskais nosaukums: Formicinae: Formicinae:
Vispārpieņemtais nosaukums: cita: Monomorium pharaonic
(faraona skudra) (tikai lietošanai telpās)
Attīstības stadija: pieaugušie

Zinātniskais nosaukums: Formicinae: Formicinae:
Vispārpieņemtais nosaukums: cita: Linepitheman humile
(Argentīnas skudra)
Attīstības stadija: pieaugušie

Lietošanas joma(-as) lietošanai telpās
lietošanai ārā

IV.1. Iekštelpas IV.1.3.2. Mājsaimniecības/privātas teritorijas.
Virtuves, dzīvojamās telpas un pagrabi IV. 2. Ārpus telpām:
terasēm, ietvēm, iekšējos pagalmos, pie šķūņu un garāžu
ieejām IV.2.4 Ap ēkām NEIZMANTOT uz augsnes, zālājiem,
puķu dobēs

Lietošanas metode(-es) Metode: cita: V.I.6. Ēsmas izmantošana

sīks apraksts: Telpās produktu izmanto uz skudru takām, bet
ārā — plaisās, spraugās unuz skudru takām uz terasēm,
ietvēm, iekšējos pagalmos, pie šķūņu un garāžu ieejām u.c. Ja
pūznis atrodas uz augsnes seguma (piemēram, bruģakmeņiem,
betona u.c.), produktu var lietot arī tieši pie pūžņa ieejas.

Lietošanas deva(-as) un biežums Lietošanas deva: Viena 200 mg deva uz kvadrātmetru vai viena
200 mg deva uz lineāro metru

Lietošanai nepieciešmais skaits un laiks:
    
 
 Viena 200 mg deva (1 cm diametrā) uz kvadrātmetru vai viena
200 mg deva (1 cm diametrā) uz lineāro metru  

25/06/2024 - IUCLID 6 5



skudru takai. Apstrādājot pūzni, ievadiet 2 g, kas ir līdzvērtīgi
pustūbiņai vai 10 devām, tieši pūžņa ieejā. 
 
 

Lietotāju kategorija(-as) plašai sabiedrībai (neprofesionāļiem)
Iepakojuma izmēri un materiāls     

 
 Plastmasas (PP vai PE) polifolijas tūbiņas (iekšējā saskares
virsma ir PP/PE), 4 g 
    
     
  
 

4.1.1.     Ar lietošanas veidu saistītie lietošanas norādījumi
    
     
 
 Atveriet tūbiņu un izspiediet mazus ēsmas pilienus (katru apmēram 1 cm diametrā (200 mg). Novietojiet
šos pilienus uz skudru takām. 
 Pēc lietošanas aizveriet tūbiņu 
 
 Pirms lietošanas vienmēr izlasiet marķējumu vai instrukciju un ievērojiet visas sniegtās norādes. 
 Ja apstrāde nav efektīva, informējiet atļaujas turētāju. 
 
 Lietojiet produktu vietās, kur nav tiešu saules staru vai siltuma avotu (piemēram, nelieciet zem radiatora). 
 
Pārbaudiet ēsmas vietu vienreiz nedēļā.
Ja invāzija saglabājas, neraugoties uz marķējumā sniegto instrukciju ievērošanu, sazinieties ar kaitēkļu
kontroles speciālistu.  
 
 
Izvairieties no produktu nepārtrauktas lietošanas.
    
     
       
      
     
      
     
  
 

4.1.2.     Ar lietošanas veidu saistītie riska mazināšanas pasākumi

4.1.3.     Ar lietošanas veidu saistītie riska mazināšanas pasākumi
 Pirms maltītes un pēc lietošanas nomazgājiet rokas un produkta iedarbībai pakļauto ādu. 
 Nodrošiniet, lai ēsmai nepiekļūtu bērni un dzīvnieki. 
 Glabājiet drošā vietā. 
 Nelietojiet vietās, kur var izraisīt pārtikas, barības vai ūdens piesārņošanu. 
 Šis materiāls un tā konteiners ir jāiznīcina drošā veidā. 
 Neizmantot uz augsnes, zālājiem, puķu dobēs 
 
Bīstams bitēm  
 
 
Ārā šo biocīdo produktu lietojiet plaisās un spraugās vai tieši skudru pūžņos.

25/06/2024 - IUCLID 6 6



 Sargājiet no bitēm un laikapstākļu ietekmes, nosedzot, piemēram, ar puķu podu vai flīzi. Vienlaikus
nodrošiniet, lai skudras joprojām varētu piekļūt ēsmai. Nelietojiet uz cietām virsmām vai nenosegtas
augsnes, ko skudras izmanto kā pārvietošanās takas 
 Ja invāzija nav apkarota, iespējams, nepieciešama atkārtota apstrāde.  
 
Izmantojot ap ēkām, nelietojiet noteku tuvumā. Ja apstrādātā zona ir saistīta ar lietus ūdens savākšanu vai
kanalizāciju, izmantojiet tikai vietās, kas nevar nonākt zem ūdens vai samirkt, piemēram, aizsargātās no
lietus, plūdiem un tīrīšanas ūdeņiem.  
 
     
     
     
   
   
   
  
 

4.1.4.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, dati par varbūtējo tiešo vai
netiešo ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas
pasākumi vides aizsardzībai
Vispārīga informācija
Atstājiet bīstamo zonu. Novietojiet un transportējiet cietušo stabilā stāvoklī (guļus uz sāniem).  
Nekavējoties novelciet piesārņoto apģērbu un likvidējiet to drošā veidā.  
   
 
Norīšana
 Izskalojiet muti ar ūdeni. Sazinieties ar toksikoloģijas centra speciālistu. Ja rodas simptomi un/vai produkts ir
norīts lielā daudzumā, nepieciešama tūlītēja medicīniska  
palīdzība. Traucētas apziņas gadījumā novietojiet atgūšanās pozīcijā un nekavējoties nodrošiniet
medicīnisku palīdzību. Nedodiet šķidrumus un neizraisiet vemšanu.   
 
 Saglabājiet konteineru vai etiķeti. 
     
     
 
Saskare ar ādu
 Novelciet piesārņoto apģērbu un apavus. Nomazgājiet skarto ādu ar ziepēm un ūdeni. Ja rodas simptomi,
sazinieties ar toksikoloģijas centra speciālistu. Meklējiet medicīnisku palīdzību, ja rodas un saglabājas
kairinājums.
    
     
 
Saskare ar acīm
Nekavējoties skalojiet ar lielu daudzumu ūdens arī zem plakstiņiem vismaz 15 minūtes.
    
     
 
Piezīmes ārstam
Ārstēšana atbilstoši simptomiem.
Uzraudzība: elpošanas un sirds funkcijām.
Ievērojama daudzuma norīšanas gadījumā jāapsver kuņģa skalošanas nepieciešamība (tikai pirmo
2 stundu laikā) Tomēr vienmēr ieteicams lietot aktivēto ogli un nātrija sulfātu
Nav specifiska pretlīdzekļa
    
     
     

25/06/2024 - IUCLID 6 7



     
     
     
     
     
     
   
     
     
     
  
 

4.1.5.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, instrukcijas par biocīda un tā
iepakojuma drošu iznīcināšanu
Ar produktu vai tā konteineru nepiesārņojiet ūdeni.
Šis materiāls un tā konteiners ir jāiznīcina drošā veidā
Pārpalikumus un nepārstrādājamos produktus utilizējiet ar licencēta atkritumu apsaimniekošanas
darbuzņēmēja palīdzību
Šo produktu, šķīdumu un visu‐blakusproduktu utilizācijā vienmēr jāievēro vides aizsardzības un atkritumu
apsaimniekošanas  
tiesību aktu, kā arī visu reģionālo un vietējo pašvaldību prasības.
Novērsiet izlietā materiāla izkliedēšanu un noteci, kā arī saskari ar augsni, ūdensceļiem, notekām un
kanalizāciju.
Konteineru neizmantojiet atkārtoti.
    
     
  
 

4.1.6.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, biocīda glabāšanas apstākļi
un glabāšanas laiks parastos glabāšanas apstākļos
Glabāt oriģinālajā konteinerā
Glabāt vēsā, sausā, labi vēdinātā vietā
Sargāt no sasalšanas
Glabāt tumšā vietā.
 Glabāšanas laiks līdz 36 mēnešiem. 
 
 

4.2.     Lietošanas veidu apraksts

Tabula 2.  Profesionālai lietošanai

Produkta tips PT18: Insekticīdi, akaricīdi un produkti citu posmkāju kontrolei

Vajadzības gadījumā precīzs atļautā
lietošanas veida apraksts

    
 
 VII.2 Insekticīds 
 
 

Mērķa organisms(-i) (ieskaitot attīstības
posmu)

Zinātniskais nosaukums: Formicinae: Formicinae:
Vispārpieņemtais nosaukums: cita: melnā skudra
Attīstības stadija: pieaugušie

Zinātniskais nosaukums: Formicinae: Formicinae:
Vispārpieņemtais nosaukums: cita: Tapinoma melanocephalum
(spoku skudra) (tikai lietošanai telpās)

25/06/2024 - IUCLID 6 8



Attīstības stadija: pieaugušie

Zinātniskais nosaukums: Formicinae: Formicinae:
Vispārpieņemtais nosaukums: cita: Monomorium pharaonic
(faraona skudra) (tikai lietošanai telpās)
Attīstības stadija: pieaugušie

Zinātniskais nosaukums: Formicinae: Formicinae:
Vispārpieņemtais nosaukums: cita: Linepitheman humile
(Argentīnas skudra)
Attīstības stadija: pieaugušie

Lietošanas joma(-as) lietošanai telpās
lietošanai ārā

IV.1. Telpās IV.1.3. Izmantošanas vieta IV.1.3.1. Rūpnieciskas/
komerciālas telpas IV.1.3.2. Mājsaimniecības/privātas
teritorijas.Virtuves, dzīvojamās telpas un pagrabi. IV.1.3.3.
Sabiedriskas vietas (piemēram, slimnīcas, pansionāti) IV.
2. Ārpus telpām: terasēm, ietvēm, iekšējos pagalmos, pie
šķūņu un garāžu ieejām NEIZMANTOT uz augsnes, zālājiem,
puķu dobēs IV.3.Sabiedriskās vietās (piemēram, slimnīcās,
aprūpes namos)

Lietošanas metode(-es) Metode: cita: V.I.6. Ēsmas izmantošana

sīks apraksts: Telpās produktu izmanto uz skudru takām, bet
ārā — plaisās, spraugās un uz skudru takām uz terasēm,
ietvēm, iekšējos pagalmos, pie šķūņu un garāžu ieejām u.c. Ja
pūznis atrodas uz augsnes seguma (piemēram, bruģakmeņiem,
betona u.c.),  produktu var lietot arī tieši pie pūžņa ieejas.

Lietošanas deva(-as) un biežums Lietošanas deva: Viena 200 mg deva uz kvadrātmetru vai viena
200 mg deva uz lineāro metru skudru takai. Apstrādājot pūzni,
ievadiet 2 g produkta tieši pūžņa ieejā.

Lietošanai nepieciešmais skaits un laiks:
 Viena 200 mg deva uz kvadrātmetru vai viena 200 mg deva
uz lineāro metru skudru takai. Apstrādājot pūzni, ievadiet 2 g
produkta tieši pūžņa ieejā. 
    
     
  
 

Lietotāju kategorija(-as) profesionāļiem
Iepakojuma izmēri un materiāls  Plastmasas kasetne/šļirce (PP kasete ar PE uzgali un noslēgu),

20–30 g 
    
     
  
 

4.2.1.     Ar lietošanas veidu saistītie lietošanas norādījumi
 Produkts  tiek dozēts, izmantojot piemērotu gela aplikatoru. Kad apstrāde ir pabeigta, izņemiet tukšo
kasetni un likvidējiet to drošā veidā. Ja kasetne  
ir izmantota tikai daļēji, noņemiet to no aplikatora, noslēdziet ar nodrošināto gala vāciņu un glabājiet
atbilstoši norādījumiem.  
    
 

25/06/2024 - IUCLID 6 9



 Atveriet tūbiņu un izspiediet mazus ēsmas pilienus (katru apmēram 1 cm diametrā (200 mg). Novietojiet
šos pilienus uz skudru takām. 
 Pēc lietošanas aizveriet tūbiņu 
    
 
 Pirms lietošanas vienmēr izlasiet marķējumu vai instrukciju un ievērojiet visas sniegtās norādes. 
    
 
 Ja apstrāde nav efektīva, informējiet atļaujas īpašnieku. 
    
 
Lietojiet produktu vietās, kur nav tiešu saules staru vai siltuma avotu (piemēram, nelieciet zem radiatora).
    
 
Pārbaudiet ēsmas vietas vienreiz nedēļā.
    
 
 Izvairieties no produktu nepārtrauktas lietošanas. 
    
     
  
 

4.2.2.     Ar lietošanas veidu saistītie riska mazināšanas pasākumi

4.2.3.     Ar lietošanas veidu saistītie riska mazināšanas pasākumi
    
 
LIETOŠANAI TIKAI SPECIĀLISTIEM
IZVAIRIETIES NO KOMBINEZONU PĀRMĒRĪGAS PIESĀRŅOŠANAS
Nelietojiet vietās, kur var izraisīt pārtikas, barības vai ūdens piesārņošanu.
Nodrošiniet, lai ēsmai nepiekļūtu bērni un dzīvnieki
 Pirms maltītes un pēc lietošanas nomazgājiet rokas un produkta iedarbībai pakļauto ādu. 
 Šis materiāls un tā konteiners ir jāiznīcina drošā veidā. 
 Neizmantot uz augsnes, zālājiem, puķu dobēs 
 Bīstams bitēm 
 Ārā šo biocīdo produktu lietojiet plaisās un spraugās vai tieši skudru pūžņos. Sargājiet no bitēm un
laikapstākļu ietekmes, nosedzot, piemēram, ar puķu podu vai flīzi. Nelietojiet uz cietām virsmām vai
nenosegtas augsnes, ko skudras izmanto kā pārvietošanās takas 
 Ja invāzija nav apkarota, iespējams, nepieciešama atkārtota apstrāde.  
 Izmantojot ap ēkām, nelietojiet noteku tuvumā. Ja apstrādātā zona ir saistīta ar lietus ūdens savākšanu vai
kanalizāciju, izmantojiet tikai vietās, kas nevar nonākt zem ūdens vai samirkt, piemēram, aizsargātās no
lietus, plūdiem un tīrīšanas ūdeņiem. 
 
 

4.2.4.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, dati par varbūtējo tiešo vai
netiešo ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas
pasākumi vides aizsardzībai
Vispārīga informācija
Atstājiet bīstamo zonu. Novietojiet un transportējiet cietušo stabilā stāvoklī (guļus uz sāniem).  
Nekavējoties novelciet piesārņoto apģērbu un likvidējiet to drošā veidā.
Norīšana
 Izskalojiet muti ar ūdeni. Sazinieties ar toksikoloģijas centra speciālistu. Ja rodas simptomi un/vai produkts ir
norīts lielā daudzumā, nepieciešama tūlītēja medicīniska  
palīdzība. Traucētas apziņas gadījumā novietojiet atgūšanās pozīcijā un nekavējoties nodrošiniet
medicīnisku palīdzību. Nedodiet šķidrumus un neizraisiet vemšanu. 
 Saglabājiet konteineru vai etiķeti. 

25/06/2024 - IUCLID 6 10



    
 
Saskare ar ādu
 Novelciet piesārņoto apģērbu un apavus. Nomazgājiet skarto ādu ar ziepēm un ūdeni. Ja rodas simptomi,
sazinieties ar toksikoloģijas centra speciālistu. Meklējiet medicīnisku palīdzību, ja rodas un saglabājas
kairinājums.
    
 
Saskare ar acīm
Nekavējoties skalojiet ar lielu daudzumu ūdens arī zem plakstiņiem vismaz 15 minūtes.
    
 
Piezīmes ārstam
Ārstēšana atbilstoši simptomiem.
Uzraudzība: elpošanas un sirds funkcijām  
   
 
Ievērojama daudzuma norīšanas gadījumā jāapsver kuņģa skalošanas nepieciešamība (tikai pirmo
2 stundu laikā) Tomēr vienmēr ieteicams lietot aktivēto  
ogli un nātrija sulfātu
    
 
 Nav specifiska pretlīdzekļa 
 
 

4.2.5.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, instrukcijas par biocīda un tā
iepakojuma drošu iznīcināšanu
Ar produktu vai izlietotajiem konteineriem nepiesārņojiet strautus, upes vai ūdensceļus
    
 
 P501:Atbrīvoties no satura/ tvertnes saskaņā ar vietējiem noteikumiem. 
 
 

4.2.6.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, biocīda glabāšanas apstākļi
un glabāšanas laiks parastos glabāšanas apstākļos
Glabāt oriģinālajā konteinerā  
 
Glabāt vēsā, sausā, labi vēdinātā vietā
Sargāt no sasalšanas
Glabāt tumšā vietā.
 Glabāšanas laiks līdz 36 mēnešiem. 
 
 

25/06/2024 - IUCLID 6 11



Nodaļa 5. VISPĀRĪGI NORĀDĪJUMI PAR LIETOŠANU1

5.1.     Lietošanas pamācība
Skatiet 4.1.1 vai 4.2.1  
 
 
 

5.2.     Riska mazināšanas pasākumi
Skatiet 4.1.2 vai 4.2.2  
 
 
 

5.3.     Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, neatliekamās palīdzības
sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai
Skatiet 4.1.3 vai 4.2.3  
 
 
 

5.4.     Instrukcijas par produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
Skatiet 4.1.4 vai 4.2.4  
 
 
 

5.5.     Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks parastos glabāšanas
apstākļos
Skatiet 4.1.5 vai 4.2.5  
 
 
 

1Lietošanas instrukcijas, riska mazināšanas pasākumi un citi šajā sadaļā sniegtie lietošanas norādījumi attiecas uz visiem atļautajiem
lietošanas veidiem.

25/06/2024 - IUCLID 6 12



Nodaļa 6. CITA INFORMĀCIJA
  

25/06/2024 - IUCLID 6 13


	LV PIELIKUMS  BIOCĪDA RAKSTUROJUMA KOPSAVILKUMS BIOCĪDAM
	Nodaļa 1. ADMINISTRATĪVĀ INFORMĀCIJA
	1.1.     Produkta tirdzniecības nosaukums(-i)
	1.2.     Licences turētājs
	1.3.     Produkta ražotājs(-i)
	1.4.     Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)

	Nodaļa 2. PRODUKTA SASTĀVS UN FORMULĒŠANA
	2.1.     Kvalitatīvā un kvantitatīvā informācija par produkta sastāvu
	2.2.     Formulēšanas tips(-i)

	Nodaļa 3. BĪSTAMĪBAS UN DROŠĪBAS PRASĪBU APZĪMĒJUMI
	Nodaļa 4. LICENCĒTAIS(-IE) LIETOŠANAS VEIDS(-I)
	4.1.     Lietošanas veidu apraksts
	4.1.1.     Ar lietošanas veidu saistītie lietošanas norādījumi
	4.1.2.     Ar lietošanas veidu saistītie riska mazināšanas pasākumi
	4.1.3.     Ar lietošanas veidu saistītie riska mazināšanas pasākumi
	4.1.4.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai
	4.1.5.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, instrukcijas par biocīda un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
	4.1.6.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, biocīda glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks parastos glabāšanas apstākļos

	4.2.     Lietošanas veidu apraksts
	4.2.1.     Ar lietošanas veidu saistītie lietošanas norādījumi
	4.2.2.     Ar lietošanas veidu saistītie riska mazināšanas pasākumi
	4.2.3.     Ar lietošanas veidu saistītie riska mazināšanas pasākumi
	4.2.4.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai
	4.2.5.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, instrukcijas par biocīda un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
	4.2.6.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, biocīda glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks parastos glabāšanas apstākļos


	Nodaļa 5. VISPĀRĪGI NORĀDĪJUMI PAR LIETOŠANU
	5.1.     Lietošanas pamācība
	5.2.     Riska mazināšanas pasākumi
	5.3.     Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai
	5.4.     Instrukcijas par produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
	5.5.     Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks parastos glabāšanas apstākļos

	Nodaļa 6. CITA INFORMĀCIJA

